中介房产租赁合同模板
甲方(出租方)：
乙方(承租方)：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其他有关法律、法规规定，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就房屋租赁事宜订立本合同。
第一条房屋基本情况：
甲方所出租房屋坐落于，建筑面积为平方米，使用面积平方米，房产证号为：。
第二条租赁期限及其租金支付等
1、租赁期限自年月月日止。
2、租金支付：
(1)房屋不含税租金为￥元/月(大写：)。租赁期间内租金不变。租金按为一期结算一次，由乙方于每期前天内以转账(现金)形式支付给甲方。
(2)房屋租金为￥元/月(大写：)，房屋物业费为￥元/月(大写：)，共计￥_______元/月(大写：)。因为租赁产生的税费由乙方承担。租赁期间内租金、物业费不变。租金、物业费按为一期结算一次，由乙方于每期前天内以转账(现金)形式支付给甲方。
(3)房屋押金为￥元整(大写：),房屋押金在合同终止物业交割完毕后三日内由甲方一次性退还给乙方。
第三条甲方于本合同签订当日将房屋交付给乙方，同时同意乙方在不改变该房屋的主体结构的情况下可以对该房屋进行装修。
第四条房屋租赁期间乙方除租金之外应交纳的费用：。
第五条甲方权利和义务：
1、甲方保证对该房屋具有完全所有权，无债权债务纠纷等问题，甲方保证出租行为的合法性，否则，由甲方承担违约责任，并赔偿乙方因此而受到的全部经济损失。
2、在本合同承租期内，租赁房屋发生所有权变动的，不影响本租赁合同的效力，并且甲方出卖租赁房屋，应提前三个月通知乙方，乙方享有优先购买权。否则，由甲方承担违约责任并赔偿乙方因此而受到的全部经济损失。
3、甲方保证该房屋水电暖管道设施使用功能的正常，确保乙方正常营业。甲方负责该房屋的维修养护。发生维修事宜时，甲方应自接到乙方维修通知时起24小时内维修完毕。
、当由甲方收取或者代收本合同第四条约定的费用时，甲方应在收取费用的同时向乙方提供正规票据，否则乙方有延期给付该项费用的权利。